

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Flushy Holding ApS**

Istedgade 11, st., 7500 Holstebro

**CVR-nr. 44 25 66 57**

## **Årsrapport**

**23. august 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2025.

---

**Morten Møller Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 23. august 2023 - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flushy Holding ApS Istedgade 11, st. 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 44 25 66 57
	Regnskabsår: 23. august - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Møller Sørensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Kapitalinteresser</b>	Bricks4you.com Ejendomsinvest ApS, Randers Bricks4you.com Holding ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed, herunder at lave investeringer og eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 89.969 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -141.802 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift. Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om at støtte driften med den fornødne likviditet, så selskabet kan betale sine forpligtelserne i takt med deres forfald frem til d. 1 januar 2026.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	23/8 2023 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>89.969</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.559
<b>Driftsresultat</b>	<b>73.410</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-132.614
Andre finansielle indtægter	1.853
Øvrige finansielle omkostninger	-81.415
<b>Resultat før skat</b>	<b>-138.766</b>
Skat af årets resultat	-3.036
<b>Årets resultat</b>	<b>-141.802</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-141.802
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-141.802</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	1.985.266
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.985.266</u>
Kapitalinteresser	6.136
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.136</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.991.402</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>5.647</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.647</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.997.049</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	150.000
Overført resultat	-141.802
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.198</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	1.256.164
Anden gæld	700.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.956.164
2 Kortfristet del af langfristet gæld	27.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
Selskabsskat	3.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.687
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.988.851</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.997.049</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 23. august 2023	75.000	0	75.000
Kontant kapitaludvidelse	75.000	0	75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-141.802	-141.802
	<b>150.000</b>	<b>-141.802</b>	<b>8.198</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift. Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om at støtte driften med den fornødne likviditet, så selskabet kan betale sine forpligtelserne i takt med deres forfald fremtil d. 1. januar 2026.

### 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.283.315	27.151	1.256.164	1.154.452
Anden gæld	700.000	0	700.000	661.000
	<b>1.983.315</b>	<b>27.151</b>	<b>1.956.164</b>	<b>1.815.452</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.305 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.968 t.kr.
